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“ | PLAN DE ESTUDIO

INGENIERIA ELECTRONICA

CcODIGO ASIGNATURA NO. CREDITOS
103500 CALCULO | 3
105101 CONTEXTUALIZACION 2
102102 COMUNICACION | 2
SISVISSIIN=E 205103 INTRODUCCION A LA 1
ELECTRONICA
1 205104 FUNDAMENTOS DE INFORMATICA 3
Y PROGRAMACION
203105 EXPRESION GRAFICA
205106 CATEDRA DE VIDA UNIVERSITARIA 1
Total niUmero de créditos: 14
CcODIGO ASIGNATURA NO. CREDITOS
103511 CALCULO I 3
104108 FISICA | 3
205109 CIRCUITOS | 3
SIRVISSIPN=N 103512 ALGEBRA LINEAL 3
205111 ALGORITMIA Y PROGRAMACION 3
2 205112 PROYECTO | 2
Total niUmero de créditos: 17
CcODIGO ASIGNATURA NO. CREDITOS
103513 CALCULO I 3
104114 FISICA II 3
205115 CIRCUITOS II 3
SISVISSIPN=N 205116 ELECTRONICA | 3
205117 DESARROLLO DE SOFTWARE 2
3 205118 LENGUAJES FORMALES DE 2
AUTOMATAS
205119 PENSAMIENTO CREATIVO 1
Total nimero de créditos: 17
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CcODIGO
103514
103515
205122
205123
205124
4 205125

SEMESTRE

CcODIGO
104126
205127
205128
205129
205130
5 205131

SEMESTRE

CcODIGO
205132
205133
102134
205135
205136
6 205137
205138

SEMESTRE
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INCLUYENTE, INTEGRADA Y PARTICIPATIVA

ASIGNATURA

PLAN DE ESTUDIO

NO. CREDITOS

ECUACIONES DIFERENCIALES

ESTADISTICA
ELECTRONICA II
REDES DE DATOS
DISENO DIGITAL |
METODOLOGIA
INVESTIGACION

DE

Total niUmero de créditos:

ASIGNATURA
OSCILIACIONES Y ONDAS
TRATAMIENTO DE SENALES
ELECTRONICA llI
TELEMATICA

DISENO DIGITAL I
PROYECTO Il

Total nUmero de créditos:

ASIGNATURA

ELECTIVA |

APRENDIZAJE DE MAQUINA |
COMUNICACION lI
SISTEMAS ELECTRONICOS |

LA

SISTEMAS DE COMUNICACION |

TEORIA DE CONTROL
PROYECTO Il

Total niUmero de créditos:
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INCLUYENTE, INTEGRADA Y PARTICIPATIVA
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CcODIGO
205139
205140
205141
205142
205143
7 205144
205145

SEMESTRE

CcODIGO
205146
205147
105148
205149
205150
8 501151

SEMESTRE

CcODIGO
205152
205153
205154
205160

SEMESTRE

9

Total nimero de créditos:

Total niUmero de créditos:

Total niUmero de créditos:

PLAN DE ESTUDIO

ASIGNATURA NO. CREDITOS
SIMULACION

APRENDIZAJE DE MAQUINA I
SISTEMAS OPERATIVOS
SISTEMAS ELECTRONICOS |
SISTEMAS DE COMUNICACION I
CONTROL DIGITAL

INNOVACION

NN WONWN

ASIGNATURA NO. CREDITOS
BIOELECTRONICA

COMPUTACION Y ELECTRONICA APLICADA
ETICA

SISTEMAS ELECTRONICOS III
ELECTIVA II

EMPRENDIMIENTO

-
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ASIGNATURA NO. CREDITOS
TRABAJO DE GRADO
ELECTIVA III

INGENIERIA DE PROYECTOS

CATEDRA DE PAZ

© O NN Ol

CODIGO ASIGNATURA NO. CREDITOS
102155 LENGUA EXTRANJERA I 2
102156 LENGUA EXTRANJERA II 2
102157 LENGUA EXTRANJERA III 2
LENGUA 102158 LENGUA EXTRANJERA IV 2
EXTRANJERA BN LENGUA EXTRANJERA V 2
(F=CNIEIREST S Total namero de créditos: 10

PARA
GRADO)
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